Papíron, három záró gyűrűspecsét darabkáival. DL 59045. (Forgách cs.)
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Júl. 26. (Nitrie, 2. die Iacobi) Parulcha-i Bobal György nyitrai alispán és a szolgabírák 
Zs.-hoz. Megkapván jún. 9-i parancsát (639) kiküldték maguk közül Jech-i Márton szol-
gabírót, aki visszatérve elmondta, hogy ő Jakab-napon (júl. 25.) kimenve a megyébe 
vizsgálatot tartott, amely igazolta a panaszt.

 Papíron, zárópecsét nyomával. DL 95342. (Ocskay cs.)

Júl. 26. (Rome, die 26 Iulii) Ferenc sabinai püspök, velencei bíboros, pápai kamarás 
bizonyítja, hogy György esztergomi érsek pro complemento suorum communis et 
minuti servitiorum, in quibus sub certis penis et sententiis ac termino iamdiu lapso 
ratione sue promotionis ad dictam ecclesiam camare dicti collegii necnon familiaribus 
et offi ciariis dictorum dominorum cardinalium solvere tenebatur et extitit effi caciter 
obligatus, fl orenos auri de camera sexcentos sexaginta sex, solidos trigintatres, denarios 
quatuor monete Romane nobis pro ipso collegio recipientibus per manus domini Nicolai 
clerici canonici ecclesie Transsilvanensis, magistri in artibus, procuratoris sui die date 
presentium solvi fecit realiter cum effectu, amelyről az érseket nyugtatja. Továbbá a 
különböző egyházi büntetések alól, amelyeket incurrit propter defectum solutionis 
in termino ei prefi xo non facta auctoritate nobis in hac parte commissa mentesíti a 
jelen levelével, secum super irregularitate, si quam contraxerit interea, sic ligatus se 
immiscendo divinis vel aliis non tamen in contemptum clavium eadem auctoritate 
dispensantes, in quorum testimonium presentes litteras fi eri iussimus et sigilli nostri 
camerariatus offi cii appensione muniri. – A szöveg alatt jobbról: fl . V. g. V. – A plica-n: 
G Rognosii.

 Hártyán, pecsételés nyomával. Esztergomi székesfőkáptalan mlt., Acta radicalia 44-3-12. (DF 237318.) – 
Eredeti, kincstári bejegyzése: Camera Apostolica, Obligationes et solutiones vol. 62 fol. 225/CCXVIIIa. (DF 
291468.)

Júl. 26. (Rome, die 26 Iulii) Benedictus de Guidalottis legum doctor, Ferenc 
 narbonne-i érsek, pápai kamarás helyettesének: Lajos areles-i érseknek a klerikusa, 
a pápa  által kinevezett kamarai helytartó emlékezetül adja, hogy György esztergo-
mi érsek pro complemento sui communis servitii, in quo ratione provisionis de dicta 
ecclesia sibi facte Camere Apostolice sub certis penis et sententiis atque termino iam 
elapso tenebatur effi caciter obligatus, fl orenos quingentos auri de camera ipsi camere 
reverendo in Christo patre domino Antonio Dei gratia episcopo Senensi domini 
nostri pape thezaurario pro ea recipiente necnon pro totali solutione trium minutorum 
servitiorum familiaribus et offi cialibus domini nostri pape sub eisdem penis et servitiis 
atque termino debitorum fl orenos quingentos auri similes clericis dicte camere pro ipsis 
familiaribus et offi cialibus recipientibus per manus domini Nicolai clerici canonici 
ecclesie Transilvanensis, magistri in artibus, procuratoris sui ab eo super hoc legitime 
constituti die date presentium solvi fecit realiter cum effectu, amelyekről az érseket 
nyugtatja. Továbbá a különböző egyházi büntetések alól, amelyeket ob moram non 
debito tempore facte solutionis predictorum communis et minutorum servitiorum 
quoquo modo incurrit, mentesíti, secum super irregularitatis macula, si quam actione 
premissorum celebrando divina vel se illis immiscendo non tamen in contemptum 
clavium contraxerit nunc dispensantes. Presentes sigilli camerariatus offi ci supradicti, 
quo utimur, fecimus appensione muniri.